Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22

Telefone: 87 3886

ATA DE ABERTURA D

Aos 13 (treze) dias do mês de
Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, reuniu
Permanente de Licitação, formada por três servidores abaixo assinados para juntos,
receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes contendo propostas de
preços, referente à Chamada Pública da Agricultura Familiar,
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar
familiar, conforme especificações no Termo de Referência,
estabelecido entregaram envelopes: Francisco de Assis de Barros Silva, Maria Samira de
Barros e Silva, Wilson Barros e Silva, Maria Márcia Filgueira da Silva, todos do Sítio Riacho
Verde II e José Manoel Alves do Sítio Riachinho Zona Rural de Ve
entregues encontravam-se lacrados e endereçados, abertos os envelopes foi constatado que
todos cumpriram os requisitos de habilitação, passando para abertura do Preço, todas as
propostas atenderam os requisitos do edital e foram a
em anexo, não houve manifestação para abertura de prazo recursal
contínuooSr.Presidente deu por encerrada a sessão e os autos serão levados a autoridade
competente para Adjudicação e homologação dos seus atos. Nad
interesse a se registrar na presente ata a mesma vai encerrada que depois de lida e a
conforme vai assinada pelos Servidores abaixo
Verdejante/PE em 13 de abril

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

ATA DE ABERTURA DACHAMADA PÚBLICA Nº001/2018

) dias do mês de abrildo ano de 2018 (dois mil e dezoito
Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, reuniu
Permanente de Licitação, formada por três servidores abaixo assinados para juntos,
receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes contendo propostas de

à Chamada Pública da Agricultura Familiar, acima identificado que visa:
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar, produzido pela agricultura
familiar, conforme especificações no Termo de Referência, ANEXO I

entregaram envelopes: Francisco de Assis de Barros Silva, Maria Samira de
Barros e Silva, Wilson Barros e Silva, Maria Márcia Filgueira da Silva, todos do Sítio Riacho
Verde II e José Manoel Alves do Sítio Riachinho Zona Rural de Verdejante/PE. Os envelopes

se lacrados e endereçados, abertos os envelopes foi constatado que
todos cumpriram os requisitos de habilitação, passando para abertura do Preço, todas as

deram os requisitos do edital e foram apurados os preços conforme planilha
em anexo, não houve manifestação para abertura de prazo recursal

deu por encerrada a sessão e os autos serão levados a autoridade
competente para Adjudicação e homologação dos seus atos. Nad
interesse a se registrar na presente ata a mesma vai encerrada que depois de lida e a
conforme vai assinada pelos Servidores abaixo. Nada Mais. Dado e pa

abrilde 2018 às 11h39min (onze horas e trinta

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ANTONIO VITALINO LEANDRO FILHO
Presidente CPL

RAQUEL CARDOZO DE SÁ S. NOGUEIRA
Secretária

MARIA APARECIDA DO CARMO SILVA
Membro da CPL

Verdejante - PE

1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CHAMADA PÚBLICA Nº001/2018

dezoito), ás 10h00min, no
Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação, formada por três servidores abaixo assinados para juntos,
receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes contendo propostas de

acima identificado que visa:
, produzido pela agricultura

 deste Edital.No horário
entregaram envelopes: Francisco de Assis de Barros Silva, Maria Samira de

Barros e Silva, Wilson Barros e Silva, Maria Márcia Filgueira da Silva, todos do Sítio Riacho
rdejante/PE. Os envelopes

se lacrados e endereçados, abertos os envelopes foi constatado que
todos cumpriram os requisitos de habilitação, passando para abertura do Preço, todas as

purados os preços conforme planilha
em anexo, não houve manifestação para abertura de prazo recursal.Em ato

deu por encerrada a sessão e os autos serão levados a autoridade
competente para Adjudicação e homologação dos seus atos. Nada mais havendo de
interesse a se registrar na presente ata a mesma vai encerrada que depois de lida e achado

Nada Mais. Dado e passado nesta Cidade de
trinta e nove minutos).